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Año de A..Área

Mes visita  /  nacionalidad

enero

Extranjero Nacional

febrero

Extranjero Nacional

2016

AREA NACIONAL DE RECREACION EL BOLICHE

AREA NACIONAL DE RECREACION ISLA SANTAY

PARQUE NACIONAL CAJAS

PARQUE NACIONAL CAYAMBE-COCA

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

PARQUE NACIONAL LLANGANATES

PARQUE NACIONAL MACHALILLA

PARQUE NACIONAL PODOCARPUS

PARQUE NACIONAL SANGAY

PARQUE NACIONAL SUMACO

PARQUE NACIONAL YACURI

PARQUE NACIONAL YASUNI

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE ISLA CORAZON Y FRAGATA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE ISLA SANTA CLARA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE MANGLARES EL MORRO

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE PASOCHOA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE Y MARINA COSTERA PACOC..

RESERVA BIOLÓGICA COLONSO CHALUPAS

RESERVA BIOLÓGICA EL QUIMI

RESERVA BIOLÓGICA LIMONCOCHA

RESERVA BIOLÓGICA MARINA GALERA SAN FRANCISCO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CHIMBORAZO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CUYABENO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA MARINO COSTERA ..

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA ARENILLAS

RESERVA ECOLOGICA COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA EL ANGEL

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

RESERVA ECOLOGICA MACHE-CHINDUL

RESERVA ECOLOGICA MANGLARES CHURUTE

RESERVA GEOBOTANICA PULULAHUA

Grand Total

8.746

180

581

5.319

781

12.660

212

3.428

31.924

154

4.111

266

413

15

390

1.278

2.115

14

486

137

231

7

1.529

1.597

13.474

1.828

2.053

3.046

3.333

33.789

2.158

4.492

120

1.507

107

4.180

4

547

5.258

1.138

1.676

29

98

5

197

67

201

531

42

5

81

446

8.989

22

601

544

3.088

317

3.475

71

37

1.407

174

3.423

6

286

2.353

632

1.169

32

116

22

50

38

76

801

3

12

64

293

5.083

4

475

333

2.680

300

136.25534.292 23.415
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Año de A..Área

Mes visita  /  nacionalidad

febrero

Extranjero Nacional

marzo

Extranjero Nacional

abril

Extranjero

2016

AREA NACIONAL DE RECREACION EL BOLICHE

AREA NACIONAL DE RECREACION ISLA SANTAY

PARQUE NACIONAL CAJAS

PARQUE NACIONAL CAYAMBE-COCA

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

PARQUE NACIONAL LLANGANATES

PARQUE NACIONAL MACHALILLA

PARQUE NACIONAL PODOCARPUS

PARQUE NACIONAL SANGAY

PARQUE NACIONAL SUMACO

PARQUE NACIONAL YACURI

PARQUE NACIONAL YASUNI

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE ISLA CORAZON Y FRAGATA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE ISLA SANTA CLARA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE MANGLARES EL MORRO

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE PASOCHOA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE Y MARINA COSTERA PACOC..

RESERVA BIOLÓGICA COLONSO CHALUPAS

RESERVA BIOLÓGICA EL QUIMI

RESERVA BIOLÓGICA LIMONCOCHA

RESERVA BIOLÓGICA MARINA GALERA SAN FRANCISCO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CHIMBORAZO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CUYABENO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA MARINO COSTERA ..

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA ARENILLAS

RESERVA ECOLOGICA COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA EL ANGEL

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

RESERVA ECOLOGICA MACHE-CHINDUL

RESERVA ECOLOGICA MANGLARES CHURUTE

RESERVA GEOBOTANICA PULULAHUA

Grand Total

11.440
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353

9.601

1.245

15.788

116

3.665

28.486

188

6.880

108

799

6

28

3

2.530

2.914

8

359

249

134

19

1.613

887

15.590

1.212

2.889

2.426

3.503

30.802

3.062

13.097

72

430

11.091

931

13.833

290

3.945

26.094

239

5.032

129

770

20

82

113

1.263

2.575

8

337

199

126

14

2.084

829

14.286

2.220

4.313

2.453

4.040

35.431

2.467

3.926

35

2

1.252

173

3.953

1
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1.162

1.309

18

161

4
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3
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5
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Año de A..Área

Mes visita  /  nacionalidad

marzo

Nacional

abril

Extranjero Nacional

mayo

Extranjero Nacional

2016

AREA NACIONAL DE RECREACION EL BOLICHE

AREA NACIONAL DE RECREACION ISLA SANTAY

PARQUE NACIONAL CAJAS

PARQUE NACIONAL CAYAMBE-COCA

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

PARQUE NACIONAL LLANGANATES

PARQUE NACIONAL MACHALILLA

PARQUE NACIONAL PODOCARPUS

PARQUE NACIONAL SANGAY

PARQUE NACIONAL SUMACO

PARQUE NACIONAL YACURI

PARQUE NACIONAL YASUNI

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE ISLA CORAZON Y FRAGATA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE ISLA SANTA CLARA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE MANGLARES EL MORRO

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE PASOCHOA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE Y MARINA COSTERA PACOC..

RESERVA BIOLÓGICA COLONSO CHALUPAS

RESERVA BIOLÓGICA EL QUIMI

RESERVA BIOLÓGICA LIMONCOCHA

RESERVA BIOLÓGICA MARINA GALERA SAN FRANCISCO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CHIMBORAZO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CUYABENO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA MARINO COSTERA ..

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA ARENILLAS

RESERVA ECOLOGICA COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA EL ANGEL

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

RESERVA ECOLOGICA MACHE-CHINDUL

RESERVA ECOLOGICA MANGLARES CHURUTE

RESERVA GEOBOTANICA PULULAHUA

Grand Total

6.458

69

158

4.800

460

7.812

107

1.632

17.686

85

4.873

36

356

120

566

1.104

6

148

152

114

4

1.688

795

5.786

926

3.196

1.264

2.923

23.819

1.944

2.622

33

1.322

65

2.415

176

647

827

821

17

54

59

53

90

292

7

1

54

192

1.762

8

1.998

220

1.572

186

3.056

81

1.277

89

2.845

2

342

1.583

993

1.282

5

47

16

34

4

882

50

2

99

222

1.614

7

2.120

366

2.085

183

89.08715.493 19.286

Hoja Consolidado Mensual Tabla
nacionalidad

Extranjero

Nacional

Total



Año de A..Área

Mes visita  /  nacionalidad

mayo

Extranjero Nacional

junio

Extranjero Nacional

julio

Extranjero

2016

AREA NACIONAL DE RECREACION EL BOLICHE

AREA NACIONAL DE RECREACION ISLA SANTAY

PARQUE NACIONAL CAJAS

PARQUE NACIONAL CAYAMBE-COCA

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

PARQUE NACIONAL LLANGANATES

PARQUE NACIONAL MACHALILLA

PARQUE NACIONAL PODOCARPUS

PARQUE NACIONAL SANGAY

PARQUE NACIONAL SUMACO

PARQUE NACIONAL YACURI

PARQUE NACIONAL YASUNI

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE ISLA CORAZON Y FRAGATA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE ISLA SANTA CLARA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE MANGLARES EL MORRO

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE PASOCHOA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE Y MARINA COSTERA PACOC..

RESERVA BIOLÓGICA COLONSO CHALUPAS

RESERVA BIOLÓGICA EL QUIMI

RESERVA BIOLÓGICA LIMONCOCHA

RESERVA BIOLÓGICA MARINA GALERA SAN FRANCISCO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CHIMBORAZO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CUYABENO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA MARINO COSTERA ..

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA ARENILLAS

RESERVA ECOLOGICA COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA EL ANGEL

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

RESERVA ECOLOGICA MACHE-CHINDUL

RESERVA ECOLOGICA MANGLARES CHURUTE

RESERVA GEOBOTANICA PULULAHUA

Grand Total

9.298

89

9.962

935

11.876

287

4.204

13.555

150

5.097

23

533

4

34

1.515

1.156

8

176

89

1.516

805

3.854

1.390

4.576

1.905

4.345

21.162

2.639

8.406

80

218

4.624

802

12.818

144

4.262

5.371

306

5.357

41

586

115

1.592

900

8

29

184

104

1.056

511

2.280

758

4.201

1.645

2.365

19.709

2.978

3.604

100

1.404

98

3.159

1

212

995

977

1.644

6

42

39

34

125

3

28

616

33

95

259

2.438

1

2.283

230

1.991

263

101.183 81.45020.680

Hoja Consolidado Mensual Tabla
nacionalidad

Extranjero

Nacional

Total



Año de A..Área

Mes visita  /  nacionalidad

junio

Nacional

julio

Extranjero Nacional

agosto

Extranjero Nacional

2016

AREA NACIONAL DE RECREACION EL BOLICHE

AREA NACIONAL DE RECREACION ISLA SANTAY

PARQUE NACIONAL CAJAS

PARQUE NACIONAL CAYAMBE-COCA

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

PARQUE NACIONAL LLANGANATES

PARQUE NACIONAL MACHALILLA

PARQUE NACIONAL PODOCARPUS

PARQUE NACIONAL SANGAY

PARQUE NACIONAL SUMACO

PARQUE NACIONAL YACURI

PARQUE NACIONAL YASUNI

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE ISLA CORAZON Y FRAGATA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE ISLA SANTA CLARA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE MANGLARES EL MORRO

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE PASOCHOA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE Y MARINA COSTERA PACOC..

RESERVA BIOLÓGICA COLONSO CHALUPAS

RESERVA BIOLÓGICA EL QUIMI

RESERVA BIOLÓGICA LIMONCOCHA

RESERVA BIOLÓGICA MARINA GALERA SAN FRANCISCO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CHIMBORAZO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CUYABENO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA MARINO COSTERA ..

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA ARENILLAS

RESERVA ECOLOGICA COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA EL ANGEL

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

RESERVA ECOLOGICA MACHE-CHINDUL

RESERVA ECOLOGICA MANGLARES CHURUTE

RESERVA GEOBOTANICA PULULAHUA

Grand Total

9.581

114

468

10.515

1.193

15.867

140

4.125

25.731

291

7.281

89

823

393

3.285

2.068

206

115

71

167

990

1.083

6.988

1.425

8.954

2.165

3.627

34.987

3.717

4.903

60

1.857

192

5.127

4

436

2.359

1.605

2.202

22

56

106

146

9

46

705

41

43

298

3.559

11

3.896

494

2.544

288

3.381

80

1

1.995

111

3.570

409

2.182

1.631

2.645

8

113

50

49

10

31

872

11

3

90

327

4.298

12

4.602

383

2.857

182

146.45931.009 29.903

Hoja Consolidado Mensual Tabla
nacionalidad

Extranjero

Nacional

Total



Año de A..Área

Mes visita  /  nacionalidad

agosto

Extranjero Nacional

septiembre

Extranjero Nacional

octubre

Extranjero

2016

AREA NACIONAL DE RECREACION EL BOLICHE

AREA NACIONAL DE RECREACION ISLA SANTAY

PARQUE NACIONAL CAJAS

PARQUE NACIONAL CAYAMBE-COCA

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

PARQUE NACIONAL LLANGANATES

PARQUE NACIONAL MACHALILLA

PARQUE NACIONAL PODOCARPUS

PARQUE NACIONAL SANGAY

PARQUE NACIONAL SUMACO

PARQUE NACIONAL YACURI

PARQUE NACIONAL YASUNI

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE ISLA CORAZON Y FRAGATA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE ISLA SANTA CLARA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE MANGLARES EL MORRO

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE PASOCHOA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE Y MARINA COSTERA PACOC..

RESERVA BIOLÓGICA COLONSO CHALUPAS

RESERVA BIOLÓGICA EL QUIMI

RESERVA BIOLÓGICA LIMONCOCHA

RESERVA BIOLÓGICA MARINA GALERA SAN FRANCISCO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CHIMBORAZO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CUYABENO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA MARINO COSTERA ..

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA ARENILLAS

RESERVA ECOLOGICA COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA EL ANGEL

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

RESERVA ECOLOGICA MACHE-CHINDUL

RESERVA ECOLOGICA MANGLARES CHURUTE

RESERVA GEOBOTANICA PULULAHUA

Grand Total

11.041

95

471

18.139

1.263

19.985

188

6.760

43.931

591

11.098

144

878

1

536

3.200

2.741

162

245

439

345

7

1.348

2.031

20.026

2.052

23.340

4.628

5.073

34.603

4.830

6.667

65

360

7.125

409

10.317

1.786

3.053

18.350

221

5.246

164

495

350

872

1.062

60

148

147

132

1

2.906

716

2.181

1.068

9.538

1.793

3.369

24.063

3.364

3.062

58

1.357

78

2.796

11

163

1.525

965

1.238

17

52

38

30

28

6

21

477

57

7

146

204

1.497

5

2.782

287

2.164

11

223

220.191 106.02819.305

Hoja Consolidado Mensual Tabla
nacionalidad

Extranjero

Nacional

Total



Año de A..Área

Mes visita  /  nacionalidad

septiembre

Nacional

octubre

Extranjero Nacional

noviembre

Extranjero Nacional

2016

AREA NACIONAL DE RECREACION EL BOLICHE

AREA NACIONAL DE RECREACION ISLA SANTAY

PARQUE NACIONAL CAJAS

PARQUE NACIONAL CAYAMBE-COCA

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

PARQUE NACIONAL LLANGANATES

PARQUE NACIONAL MACHALILLA

PARQUE NACIONAL PODOCARPUS

PARQUE NACIONAL SANGAY

PARQUE NACIONAL SUMACO

PARQUE NACIONAL YACURI

PARQUE NACIONAL YASUNI

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE ISLA CORAZON Y FRAGATA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE ISLA SANTA CLARA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE MANGLARES EL MORRO

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE PASOCHOA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE Y MARINA COSTERA PACOC..

RESERVA BIOLÓGICA COLONSO CHALUPAS

RESERVA BIOLÓGICA EL QUIMI

RESERVA BIOLÓGICA LIMONCOCHA

RESERVA BIOLÓGICA MARINA GALERA SAN FRANCISCO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CHIMBORAZO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CUYABENO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA MARINO COSTERA ..

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA ARENILLAS

RESERVA ECOLOGICA COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA EL ANGEL

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

RESERVA ECOLOGICA MACHE-CHINDUL

RESERVA ECOLOGICA MANGLARES CHURUTE

RESERVA GEOBOTANICA PULULAHUA

Grand Total

10.346

144

444

8.116

479

10.461

169

3.056

21.292

85

7.389

39

365

6

466

1.034

1.374

58

268

103

2

905

861

273

1.337

7.511

2.156

3.755

31.793

2.376

4.197

34

7

1.183

120

3.521

11

263

2.666

1.011

1.668

11

29

137

36

47

66

632

65

3

97

266

1.173

4

2.297

334

2.005

424

3.158

47

1

879

159

3.426

3

427

2.152

993

2.151

10

56

62

37

83

27

737

12

8

96

511

1.789

16

2.884

483

2.611

254

116.66322.307 23.072

Hoja Consolidado Mensual Tabla
nacionalidad

Extranjero

Nacional

Total



Año de A..Área

Mes visita  /  nacionalidad

noviembre

Extranjero Nacional

diciembre

Extranjero Nacional
Grand Total

2016

AREA NACIONAL DE RECREACION EL BOLICHE

AREA NACIONAL DE RECREACION ISLA SANTAY

PARQUE NACIONAL CAJAS

PARQUE NACIONAL CAYAMBE-COCA

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

PARQUE NACIONAL LLANGANATES

PARQUE NACIONAL MACHALILLA

PARQUE NACIONAL PODOCARPUS

PARQUE NACIONAL SANGAY

PARQUE NACIONAL SUMACO

PARQUE NACIONAL YACURI

PARQUE NACIONAL YASUNI

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE ISLA CORAZON Y FRAGATA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE ISLA SANTA CLARA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE MANGLARES EL MORRO

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE PASOCHOA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE Y MARINA COSTERA PACOC..

RESERVA BIOLÓGICA COLONSO CHALUPAS

RESERVA BIOLÓGICA EL QUIMI

RESERVA BIOLÓGICA LIMONCOCHA

RESERVA BIOLÓGICA MARINA GALERA SAN FRANCISCO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CHIMBORAZO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CUYABENO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA MARINO COSTERA ..

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA ARENILLAS

RESERVA ECOLOGICA COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA EL ANGEL

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

RESERVA ECOLOGICA MACHE-CHINDUL

RESERVA ECOLOGICA MANGLARES CHURUTE

RESERVA GEOBOTANICA PULULAHUA

Grand Total

9.160

178

489

12.889

1.263

16.667

203

6.183

32.216

256

9.440

185

745

1

406

3.194

2.421

198

386

300

31

2.193

1.674

11.129

1.654

14.672

4.334

4.215

30.392

3.429

7.302

143

223

396

547

10.967

49

2.852

15.640

210

4.828

16

737

265

1.566

723

369

233

46

8

622

1.002

4.814

886

7.824

1.688

4.347

23.418

1.981

2.887

19

161

77

3.129

248

2.275

952

1.363

6

54

162

87

20

61

965

99

268

1.786

13

2.715

258

2.086

396

170.503 93.70220.087

Hoja Consolidado Mensual Tabla
nacionalidad

Extranjero

Nacional

Total



Año de A..Área

Mes visita  /  n..

diciembre

Nacional
Grand Total

2016

AREA NACIONAL DE RECREACION EL BOLICHE

AREA NACIONAL DE RECREACION ISLA SANTAY

PARQUE NACIONAL CAJAS

PARQUE NACIONAL CAYAMBE-COCA

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

PARQUE NACIONAL LLANGANATES

PARQUE NACIONAL MACHALILLA

PARQUE NACIONAL PODOCARPUS

PARQUE NACIONAL SANGAY

PARQUE NACIONAL SUMACO

PARQUE NACIONAL YACURI

PARQUE NACIONAL YASUNI

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE ISLA CORAZON Y FRAGATA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE ISLA SANTA CLARA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE MANGLARES EL MORRO

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE PASOCHOA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE Y MARINA COSTERA PACOC..

RESERVA BIOLÓGICA COLONSO CHALUPAS

RESERVA BIOLÓGICA EL QUIMI

RESERVA BIOLÓGICA LIMONCOCHA

RESERVA BIOLÓGICA MARINA GALERA SAN FRANCISCO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CHIMBORAZO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CUYABENO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA MARINO COSTERA ..

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA ARENILLAS

RESERVA ECOLOGICA COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA EL ANGEL

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

RESERVA ECOLOGICA MACHE-CHINDUL

RESERVA ECOLOGICA MANGLARES CHURUTE

RESERVA GEOBOTANICA PULULAHUA

Grand Total

154.305

2.069

4.243

118.178

11.751

200.595

3.734

51.170

306.092

15.662

95.800

1.421

8.378

38

134

4.221

22.585

21.512

511

3.388

11.090

2.212

139

19.512

16.394

140.423

16.877

121.092

33.712

72.977

343.979

38.139

1.842.333

Hoja Consolidado Mensual Tabla
nacionalidad

Extranjero

Nacional

Total


